



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หัวหินส่วนจำกัด พี พี ๒๐๐๓

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๓-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๕๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๙๐๐๖๕๖ ๐๐๓๘

วันที่ ๕ ก.พ. ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

ตามที่ หัวหินส่วนจำกัด พี พี ๒๐๐๓ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สติกเกอร์เอ็ม 16x200 มม.	๒,๐๐๐	piece	๒๓.๕๕	๔๗,๐๘๐.๐๐
๒	สายทองแดงตีเกลียวหุ้มฉนวนครอสลิงค์ โพลีเอทที ลินและเปลือกนอก พีวีซี 2x6 ต.มม. 600 โวลท์	๗,๐๐๐	Meter	๕๙.๑๒	๔๑๓,๕๘๐.๐๐
๓	ควดร้อยตะกั่ว	๑,๐๐๐	Meter	๒.๒๕	๒,๒๕๐.๐๐
(สี่แสนหกหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖๒,๙๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๖๙๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๓,๖๐๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๐๖ ก.พ. ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ อ.เชียงใหม่-ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๓๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

กำกับเอกสาร หัว
(นางสาวกนก จันทนาอน)
06 ก.พ. 2562



๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาญา หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๐๓๗๑๒๐ ชื่ออุปกรณ์ประกอบบิตเตอร์ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก.(อ) วิชาการแทน ผจก.กฟง.ชม.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(เกษฑาภรณ์ อินทามอน)
.....
.....

วันที่.....
06 ก.พ. 2562



เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๐๓๗๑๒๐

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๒๓๔๐๔๕๖๔๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001510038
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 05 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวหนังสือ(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟผ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000

ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ถ.

ต.สันนาบึง อ.สันทราย

จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....

วันที่.....

ถูกจัดส่ง แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่
 สำหรับส่งของไม่เกินวันที่ 12/2/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบมิตร ดัดตั้งไฟฟ้า จำนวน 3 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่

น.รณ.รณ.(ชจ.)022/2562 จัดซื้อจาก หจก.พีพี. 2001 จำนวน 3 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วย(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202	2,000.000	22.00	44,000.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
2	1-02-008-0500	7,000.000	56.00	392,000.00
CABLE,CU,PVC,INS.&JAC. 600 V, 2X6 SQ.MM.		เมตร		
3	1-06-010-0021	1,000.000	2.50	2,500.00
ลวดร้อยลวดระกั่ว		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สว่างเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นางสาวมานพ สว่างเจริญ)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขในการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001510038
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
ยอดค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				438,500.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
ยอดค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				438,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,695.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				469,195.00
(เป็นแนบยกขึ้นแก้พื้นหนึ่งร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นาย.....).....)
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (ส่วนควบคุม) วิศวกรรมแผนกจัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นาย.....).....)
 ตำแหน่ง(Position) วิศวกร (ส่วนควบคุม) วิศวกรรมแผนกจัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)

ได้งอกสารทิว

(นายทจักร์ อันทานอน)

๐๕ ก.พ. ๒๕๖๒

